PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 7576/2022

Assunto: Pintura de faixa de pedestres na Avenida Siqueira Campos, próximo ao número 358, Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à pintura de faixa de pedestres na Avenida Siqueira

Campos, próximo ao número 358, Centro, que se encontra apagada e dificultando a visibilidade

dos pedestres e motoristas.

A medida também se justifica em razão do trânsito intenso no local e por se tratar

de uma das principais avenidas do centro da cidade, o que aumenta o risco de acidentes no local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado